
COMUNE DI REANA DEL ROJALE
PROVINCIA DI UDINE

www.comune.reanadelrojale.ud.it

COPIA

D E T E R M I N A Z I O N E

UFFICIO SEGRETARIO

N° DATA

17 01-02-2018

Oggetto: ELENCO AMMESSI AL PROCEDIMENTO DI MOBILITA'
ALLINTERNO DEL COMPARTO UNICO REGIONALE DEL F.V.G.
PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI AGENTE DI
POLIZIA LOCALE - CATEGORIA PLA - POSIZIONE
ECONOMICA DA PLA1 A PLA3 A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO

CIG:

IL SEGRETARIO COMUNALE

Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n. 36 del 18 marzo 2017 è stata effettuata la-

ricognizione delle eccedenze di personale e nel contempo è stato approvato il programma triennale

2017 - 2019 del fabbisogno del personale;

Richiamata la propria determinazione n. 477 del 28 dicembre 2017 con la quale, in esecuzione al-

programma triennale 2017 - 2019 del fabbisogno di personale, è stato approvato un avviso di

mobilità per la copertura di n. 1 posto di agente di polizia locale – categoria PLA – posizione

economica da PLA1 A PLA3 a tempo pieno ed indeterminato;

Dato atto che l’avviso di mobilità fissava alle ore 13:00 del 29 gennaio 2018 il termine ultimo per la-

presentazione delle domande di ammissione alla procedura di mobilità in oggetto;

Esaminate le seguenti domande:-

Saccomano Vladimiro domanda del 15 gennaio 2018 protocollo n. 520;-

Zorino Ivan  domanda del 17 gennaio 2018 protocollo n. 601;-

Determinazione UFFICIO SEGRETARIO n. 17 del 01-02-2018  - Comune di Reana del Rojale



N. 17

Mussutto Mauro domanda del 25 gennaio 2018 protocollo n. 861-

Tomasino Cristiano domanda del 26 gennaio 2018 protocollo n. 935;-

Fabbro Marco domanda del 26 gennaio 2018 protocollo n. 937;-

Rilevato che le domande sono pervenute entro i termini, risultano regolari e ritenuto pertanto di-

procedere all’ammissione dei candidati;

Dato atto che, ai sensi dell’art. 6-bis della legge 241/1990, non sussistono conflitti di interesse tra il-

sottoscritto ed i candidati;

Dato che con la sottoscrizione del presente provvedimento si esprime parere favorevole in ordine-

alla regolarità tecnica e correttezza amministrativa del procedimento in oggetto ai sensi dell’art. 147

bis del D. Lgs. 267/2000;

Richiamati:-

l’art. 25 del CCRL 07/12/2006;-

l’art. 30 del D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;-

il D. Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;-

DETERMINA

di fare integralmente proprie le premesse al presente provvedimento e sulla base delle stesse di1)

ammettere le seguenti domande di partecipazione al procedimento di mobilità per la copertura

di n. 1 posto di agente di polizia locale – categoria PLA – posizione economica da PLA1 A PLA3 a

tempo pieno ed indeterminato:

Saccomano Vladimiro domanda del 15 gennaio 2018 protocollo n. 520;-

Zorino Ivan  domanda del 17 gennaio 2018 protocollo n. 601;-

Mussutto Mauro domanda del 25 gennaio 2018 protocollo n. 861-

Tomasino Cristiano domanda del 26 gennaio 2018 protocollo n. 935;-

Fabbro Marco domanda del 26 gennaio 2018 protocollo n. 937;-

di procedere alla pubblicazione dell’elenco degli ammessi sul sito internet del Comune di Reana2)

del Rojale;

di confermare la data del colloquio al giorno 8 febbraio 2018 alle ore 15:30 presso il Comune di3)

Reana del Rojale;

di attestare ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 la regolarità e correttezza dell’azione4)

amministrativa sulla presente determinazione;

di provvedere alla pubblicazione della presente determinazione all’Albo pretorio on line del5)

Comune di Reana del Rojale per 15 giorni consecutivi.

Determinazione UFFICIO SEGRETARIO n. 17 del 01-02-2018  - Comune di Reana del Rojale



N. 17

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale�

Visto di copertura finanziaria�

Allegati su indicati nel testo�

Il Vice Segretario
F.to Sandri Moira

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

Determinazione UFFICIO SEGRETARIO n. 17 del 01-02-2018  - Comune di Reana del Rojale



N. 17

UFFICIO SEGRETARIO
Reg. Settore 1

Oggetto: ELENCO AMMESSI AL PROCEDIMENTO DI MOBILITA'
ALLINTERNO DEL COMPARTO UNICO REGIONALE DEL F.V.G.
PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI AGENTE DI
POLIZIA LOCALE - CATEGORIA PLA - POSIZIONE
ECONOMICA DA PLA1 A PLA3 A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO

CIG
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERT URA FINANZIARIA

Con Parere: Non dovuto* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 01-02-2018.

*per la motivazione indicata con nota:

IL DIRIGENTE
F.to  Pascolo Stefania

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt.
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Determinazione UFFICIO SEGRETARIO n. 17 del 01-02-2018  - Comune di Reana del Rojale



N. 17

UFFICIO SEGRETARIO
Reg. Settore 1

Oggetto: ELENCO AMMESSI AL PROCEDIMENTO DI MOBILITA'
ALLINTERNO DEL COMPARTO UNICO REGIONALE DEL F.V.G.
PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI AGENTE DI
POLIZIA LOCALE - CATEGORIA PLA - POSIZIONE
ECONOMICA DA PLA1 A PLA3 A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO

CIG

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione dal 01-02-2018 al 16-02-2018.

Comune di Reana del Rojale li
01-02-2018

L’ INCARICATO

F.to  Mauro Ermanno

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt.
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione UFFICIO SEGRETARIO n. 17 del 01-02-2018  - Comune di Reana del Rojale


